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Delårsrapport januari-mars 2023

Investing in a secure and connected world

Rekord för intäkter 
och resultat

Första kvartalet 

•	 Orderingången uppgick till 617,3 mkr (661,6). 

•	 Nettoomsättningen ökade med 42 procent till 623,2 mkr (439,9).

•	 Rörelseresultatet tredubblades till 85,2 mkr (28,2).

•	 Rörelsemarginalen dubblades till 13,7 procent (6,4).

•	 Resultatet efter skatt ökade till 55,8 mkr (16,1). 

•	 Resultatet per aktie förbättrades till 1,95 kronor (0,56).

•	 Lena Westerholm rekryterades till hållbarhetschef med tillträde i maj.

Händelser efter periodens utgång 

•	 Kristine Lindberg tillträdde som ny vd i affärsenheten Beijer Electronics.

•	 Affärsenheten Beijer Electronics förvärvade det tyska mjukvaruföretaget Smart HMI.

•	 Förslag till årsstämman att byta namn på koncernmodern till Ependion AB.
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”När vi nu har stängt årets första 
kvartal så kan vi konstatera att 

Beijer Groups utveckling fortsatt 
är mycket positiv med rekord för 
såväl försäljning som resultat. 
Under perioden mötte Beijer 

Group en stabil efterfrågan, även 
om bilden liksom under det fjärde 

kvartalet var splittrad. 
Orderingången på 617 mkr var lägre än under 

jämförelseperioden, men starkare än under det fjärde 
kvartalet 2022. Westermos orderingång ökade – delvis till 
följd av förlängd orderhorisont hos en större kund – och 
affärsenheten ser en fortsatt stark och bred efterfrågan. 
Beijer Electronics såg en lägre orderbokningstakt jämfört 
med affärsenhetens rekordkvartal i fjol. Förändringen 
är förväntad och beror främst på ett normaliserat 
kundbeteende med kortare orderhorisonter i kombination 
med en viss osäkerhet i marknaden. Orderbokningarna för 
koncernen som helhet låg stabilt över 600 mkr för det femte 
kvartalet i rad. Trots den starka faktureringen är orderboken 
oförändrad och uppgick till cirka 1,5 miljarder kronor vid 
periodens utgång.

Försäljningen ökade med 42 procent och nådde en ny 
rekordnivå på 623 mkr, där båda affärsenheterna bidrog till 
ökningen. För affärsenheten Westermo, som kraftigt ökade 
utleveranserna tack vare en förbättrad komponentsituation, 
nådde försäljningen all-time-high med intäkter på 335 mkr. 
Affärsenheten Beijer Electronics låg på en stabil nivå med 
intäkter på 291 mkr.

Med en stark försäljningsutveckling gav hävstången 
god utdelning: rörelseresultatet tredubblades till 85 mkr 
för perioden med rörelsemarginalen på rekordhöga 13,7 
procent. Det visar att det finansiella målet om 15 procent 
rörelsemarginal är möjligt att nå, även om det finns mer att 
göra för att stabilt kunna leverera vinster på den nivån. Båda 
affärsenheterna bidrog till resultatförbättringen. Westermo 
nådde rekordhöga 16,4 procent och Beijer Electronics 
15,1 procent i rörelsemarginal. Jag kan nöjt konstatera att 

affärsenheten Beijer Electronics för fjärde kvartalet i rad visar 
god lönsamhet.

Prisökningar bidrog till att lyfta resultatet, samtidigt 
som dyra inköp på spotmarknaden påverkade framför 
allt Westermos resultat negativt. Under perioden såg 
vi en förbättring avseende den generella tillgången på 
elektronikkomponenter, men ett fåtal leverantörer orsakade 
fortfarande problem. En lärdom av bristsituationen 
är att vi har ökat lagerhållningen av vissa kritiska 
nyckelkomponenter, något som på kort sikt binder kapital 
och påverkar kassaflödet negativt men som stärker vår 
leveransförmåga framåt. 

Under perioden genomfördes två viktiga rekryteringar 
till koncernens ledningsgrupp: Kristine Lindberg utsågs till 
ny VD för affärsenheten Beijer Electronics och tillträdde sin 
befattning den 3 april. Därutöver utsågs Lena Westerholm 
till hållbarhetschef, en roll hon kommer att ha såväl för Beijer 
Group som för affärsenheten Westermo i syfte att utveckla 
koncernens hållbarhetsarbete.

Efter periodens utgång genomfördes förvärvet av Smart 
HMI. Det tyska mjukvaruföretaget har utvecklat en egen 
teknikplattform – WebIQ – som är ett webb-baserat flexibelt 
HMI för visualisering på traditionella operatörspaneler 
eller mobila enheter. Förvärvet stärker Beijer Electronics 
produktportfölj och bidrar till ökade tillväxtmöjligheter. 

Kvartalet har också präglats av en hög nivå av 
marknadsaktiviteter, såväl fysiska som digitala i bägge 
affärsenheterna.

Vi är glada över att kunna möta våra kunder personligen 
vilket ofta underlättar i vår typ av försäljning som i hög grad 
kännetecknas av problemlösning tillsammans med kunden. 
När vi bearbetar relativt nya segment, som till exempel 
inom Westermos energisatsning, blir deltagande i mässor 
och seminarier viktigt för att skapa relationer och hitta nya 
affärsmöjligheter. Samtidigt har organisationen blivit mycket 
vass när det gäller att använda digitala verktyg för möten, 
utbildningar och marknadsföring, vilket sparar både tid, 
pengar och miljö.

VD Jenny Sjödahl kommenterar

”Rörelseresultatet tredubblades till 85 mkr för 
perioden med rörelsemarginalen på rekordhöga 

13,7 procent. Det är ett steg på vägen mot att 
nå det finansiella lönsamhetsmålet.”

Jenny Sjödahl,  VD och koncernchef
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Sist men inte minst vill jag lyfta fram förslaget, som 
förutsätter beslut på årsstämman, att byta namn på 
koncernen från Beijer Electronics Group till Ependion. 
Namnändringen minskar förväxlingsrisken mellan 
koncernmodern och affärsenheten Beijer Electronics, som 
kommer att ha kvar sitt namn, och även mellan Beijer Group 
och andra koncerner med liknande namn. Det ger oss 
även möjlighet att tydliggöra vad koncernen står för och 
hur vi skapar värde. Namnet Ependion hämtar inspiration 
från det grekiska ordet för investeringar och påminner oss 
om koncernens huvuduppgift: att investera i människor, 
teknologier och produkter som bidrar till en säkrare 
uppkopplad värld.

Beijer Group arbetar vidare med våra långsiktiga 
tillväxtplaner. På medellång och lång sikt ser vi mycket god 
tillväxt på de marknader och de segment där vi är verksamma. 
Det råder i skrivande stund fortsatt osäkerhet kring världsläget 
och den globala konjunkturutvecklingen och vi utvärderar 
löpande olika scenarier. Mot bakgrund av en stabil efterfrågan 
under det första kvartalet och en fortsatt stark orderbok så 
känner vi oss dock trygga med utvecklingen i närtid.”

Koncernen det första kvartalet
Koncernens orderingång uppgick till 617 mkr (662). 
Medan Westermos orderingång steg, bland annat till 
följd av förlängda orderhorisonter, så dämpades Beijer 
Electronics orderingång på grund av en normalisering av 
kundernas inköpsmönster i kombination med viss osäkerhet 
i marknaden. Koncernens omsättning ökade med 42 procent 
till rekordnivån 623 mkr (440). Båda affärsenheterna bidrog 
till den positiva försäljningsutvecklingen. 

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar ökade med 
85 procent till 123,1 mkr (66,4). Avskrivningarna uppgick 
till 37,9 mkr (38,2). Rörelseresultatet uppgick till 85,2 mkr 
(28,2) motsvarande en rörelsemarginal på 13,7 procent 
(6,4). Resultatet påverkades av positiva valutaeffekter med 
7,6 mkr. De totala utvecklingsutgifterna uppgick till 63,6 mkr 
(55,4). Det motsvarade 10,2 procent (12,6) av koncernens 
försäljning. Resultatet före skatt uppgick till 76,3 mkr (24,7). 
Finansnettot blev -8,9 mkr (-3,5). Resultatet efter beräknad 
skatt uppgick till 55,8 mkr (16,1). Resultatet per aktie efter 
beräknad skatt var 1,95 kronor (0,56).

Affärsenheternas omsättning och rörelseresultat

Nettoomsättning 
Kvartal 1

Rörelseresultat 
Kvartal 1

MKR 2023 2022 2023 2022

Westermo 335,0 228,5 54,8 22,2

Beijer Electronics 291,4 214,2 44,0 17,0

Intern försäljning -3,2 -2,8

Koncernjusteringar och moderbolag -13,6 -11,0

BEIJER GROUP 623,2 439,9 85,2 28,2
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Kurvan och höger skala visar nettoomsättning rullande fyra kvartal.
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Staplarna och vänster skala visar nettoomsättning per kvartal. 
Heldragen linje och höger skala visar nettoomsättning rullande fyra 
kvartal, streckad linje visar orderingång rullande fyra kvartal.

Mkr
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Nettoomsättning, Westermo
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Westermo presterade ett rekordstarkt första kvartal 2023. 
Orderingången ökade till 355,7 mkr, vilket delvis beror 
på att en av affärsenhetens större kunder förlängde sin 
orderhorisont. Utvecklingen av efterfrågan var positiv 
och det är främst inom segmenten tåg och trackside, där 
affärsenheten har sitt starkaste fäste, som efterfrågan ökar. 
Vid utgången av perioden hade Westermo en orderbok 
på närmare en miljard kronor och affärsenheten arbetar 
intensivt för att öka utleveranserna till kunderna. Bristen 
på nyckelkomponenter har mildrats men driver fortsatt 
fram inköp till högre pris på spotmarknaden liksom ökad 
lagerhållning av kritiska nyckelkomponenter.

Tack vare den starka efterfrågan och insatser för att öka 
leveransförmågan nådde Westermo rekordhöga intäkter: 
försäljningen ökade med 47 procent till 335,0 mkr för 
perioden. Rörelseresultatet mer än fördubblades till 
54,8 mkr, vilket innebär en rörelsemarginal på 16,4 procent. 
Även det är rekord för affärsenheten.

Westermo arbetar fortsatt med att implementera 
tillväxtstrategin WeGrow med fokus på tåg, 
järnvägsinfrastruktur, energi och service. I strategin ingår 
också att säkerställa att enheten har de förmågor som krävs 
för att lyckas. Ett sådant område är leveransförmågan, som 
har satts på hårda prov under pandemin. För att säkerställa 
att Westermo har produktionskapacitet som möjliggör 
fortsatt tillväxt drivs sedan en tid tillbaka ett arbete för att 
genomlysa hela leveransprocessen. Den initiala analysen 
är klar och nu pågår arbetet med att implementera viktiga 
förbättringar. Hittills identifierade åtgärder innebär inte 
några större investeringar, däremot ett antal insatser för 
att stärka affärsenhetens leveranskapacitet, effektivitet och 
motståndskraft mot störningar.

Under kvartalet lanserade Westermo en ny produktvariant 
inom Merlin-serien av industriella 4G-routrar för energi- och 
trafikövervakningsapplikationer. Dessutom släpptes ny 
funktionalitet i det egna operativsystemet WeOS, däribland 
support för Profinet-protokollet.

Westermo
Affärsenhet

Första kvartalet
Orderingången steg med 17 procent till 355,7 mkr (303,4), 
delvis beroende på förlängda orderhorisonter hos en av 
affärsenhetens stora kunder. Omsättningen ökade med 
47 procent till 335,0 mkr (228,5). Rörelseresultatet före 
avskrivningar uppgick till 74,4 mkr (41,1). Avskrivningarna 
var 19,5 mkr (18,9). Rörelseresultatet steg med 147 procent 
till 54,8 mkr (22,2), vilket motsvarade en rörelsemarginal på 
16,4 procent (9,7).

”För affärsenheten Westermo, som kraftigt ökade 
utleveranserna tack vare en förbättrad komponent-
situation, nådde försäljningen all-time-high med 
intäkter på 335 mkr.”
Jenny Sjödahl,  VD och koncernchef
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Beijer Electronics
Affärsenhet

För Beijer Electronics innebar det första kvartalet 2023 
ytterligare ett stabilt kvartal intäkts- och resultatmässigt, 
med nytt rekord för rörelsemarginalen. Orderingången 
uppgick till 264,8 mkr. Den lägre orderbokningstakten 
jämfört med affärsenhetens rekordkvartal i fjol är förväntad 
och beror främst på ett normaliserat kundbeteende med 
kortare orderhorisonter i kombination med viss osäkerhet i 
marknaden, som var mest påtaglig i Asien. Det segment som 
utvecklades bäst var marinsidan, medan tillverkande industri 
var svagare. Efter periodens utgång fick Beijer Electronics 
en order på 12 mkr från en ledande tillverkare av halvledare 
som avser utrustning till en helt ny fabrik i Japan. Ordern 
befäster ställningen hos den aktuella kunden och det finns 
potential för framtida affärer.

Försäljningen ökade med 36 procent till 291,4 mkr, vilket 
innebär att intäkterna fortsatt ligger på en stabil nivå. Tack vare 
volymer, prishöjningar och fortsatt god förmåga att hantera 
komponentbristen gjorde Beijer Electronics ett starkt resultat 
på 44,0 mkr, vilket ger en rörelsemarginal på 15,1 procent.

Arbetet med etablering av en enhet för sammansättning 
av HMI:er i Malmö fortgår enligt plan och den fysiska lokalen 
är klar till sommaren. Tillverkningen planeras starta i fjärde 
kvartalet och är ett viktigt steg i att regionalisera enhetens 
leveranskedja. Under perioden lanserade Beijer Electronics 
en ny serie switchar för snabb datakommunikation i krävande 
miljöer för transport och industri, JetNet 6228G-serien.

Efter periodens utgång förvärvade Beijer Electronics 
det tyska mjukvaruföretaget Smart HMI. Affärsenheten 
använder redan Smart HMI:s mjukvaruplattform WebIQ och 
samarbetar med företaget, vilket har bidragit till god insikt 
om potentialen för denna teknologi. Förvärvet stärker Beijer 
Electronics produktportfölj och kommer att möjliggöra fler 
och nya affärer.

Mkr
Kvartal

Mkr
Rullande fyra kvartal

Nettoomsättning, Beijer Electronics
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Staplarna och vänster skala visar nettoomsättning per kvartal. 
Heldragen linje och höger skala visar nettoomsättning rullande fyra 
kvartal, streckad linje visar orderingång rullande fyra kvartal.

Första kvartalet
Orderingången minskade med 27 procent till 264,8 mkr 
(361,0). Förändringen beror främst på ett normaliserat 
kundbeteende med kortare orderhorisonter, i kombination 
med viss osäkerhet i marknaden. Omsättningen ökade 
med 36 procent till 291,4 mkr (214,2). Rörelseresultatet före 
avskrivningar uppgick till 60,2 mkr (33,1). Avskrivningarna 
var 16,2 mkr (16,1). Rörelseresultatet steg med 158 procent 
till 44,0 mkr (17,0), innebärande en rörelsemarginal på 15,1 
procent (8,0).

”Efter periodens utgång genomförde affärsenheten 
Beijer Electronics förvärvet av det tyska mjukvaru-
företaget Smart HMI. Förvärvet kompletterar och 
stärker affärsenhetens produktportfölj.” 
Jenny Sjödahl,  VD och koncernchef
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade 
utvecklingskostnader uppgick till 35 mkr (28) under 
det första kvartalet 2023. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 6 mkr (10). Det egna kapitalet uppgick till 
1 047 mkr (754) den siste mars 2023. Soliditeten var 41,1 
procent (34,6). Likvida medel uppgick till 144 mkr (145). 
Nettoskulden var 805 mkr (846). Medeltalet anställda var 
841 medarbetare (835).

Viktiga händelser
Under kvartalet slutfördes rekryteringen av ny VD till 
affärsenheten Beijer Electronics och Kristine Lindberg 
tillträdde posten efter periodens utgång. 
	 I början av det andra kvartalet 2023 förvärvade Beijer 
Electronics det tyska mjukvaruföretaget Smart HMI, vilket 
stärker affärsenhetens kompetens och teknologi inom 
visualisering och digitalisering. Bolaget konsolideras under 
andra kvartalet 2023 och köpeskillingen uppgår till 5,2 
MEUR på kontant/skuldfri basis och betalas kontant och 
finansieras inom koncernens befintliga finansieringsavtal. 
Förvärvet kommer att ha begränsad inverkan på Beijer 
Groups resultat 2023.
	 Under perioden rekryterades Lena Westerholm 
till hållbarhetschef med uppdrag att utveckla både 
koncernens och affärsenheternas hållbarhetsarbete och 
hållbarhetsrapportering.

Förslag till årsstämman om namnbyte
Beijer Electronics Group AB planerar att byta namn till 
Ependion AB. Namnändringen, som förutsätter beslut på 
årsstämman den 10 maj 2023, är ett led i arbetet med att bli 
tydligare kring hur koncernen skapar värde för aktieägarna.

Uppdatering av finansiell information
Från och med 2023 har uppställningen och delvis innehållet 
i den finansiella informationen i kvartalsrapporten 
uppdaterats för att öka transparens och följa praxis.

Finansiella mål
Koncernens finansiella mål utgörs av tre mål för tillväxt, 
lönsamhet och utdelning. Tillväxtmålet innebär en årlig 
organisk tillväxt om minst 10 procent. Förvärvad tillväxt 
tillkommer. Lönsamhetsmålet innebär att koncernen ska nå 
en rörelsemarginal om minst 15 procent. Koncernen ska vara 
ett utdelande bolag.

Utsikter för 2023
Beijer Group strävar efter att nå de finansiella målen som 
beslutades 2022. Koncernen verkar på attraktiva marknader 
med god underliggande tillväxt och har på sikt goda 
förutsättningar att nå både tillväxt- och lönsamhetsmålen. 
Det råder fortsatt osäkerhet kring världsläget och den 
globala konjunkturutvecklingen, men en stabil efterfrågan 
under det första kvartalet och en fortsatt stark orderbok ger 
tillförsikt kring utvecklingen i närtid.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer.

Malmö den 26 april 2023
Jenny Sjödahl
VD och koncernchef

För mer information kontakta:
VD och koncernchef Jenny Sjödahl, tel. 0725-89 60 80 eller 
vice VD och CFO Joakim Laurén, tel. 0703-35 84 96
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Koncernens finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

Nettoomsättning 623 174 439 869 2 128 386

Kostnad såld vara -318 717 -225 965 -1 118 633

Bruttoresultat 304 458 213 904 1 009 753

Försäljningsomkostnader -84 816 -68 437 -302 406

Administrationsomkostander -86 382 -68 419 -317 943

Forsknings- och utvecklingskostnader -49 335 -49 524 -191 129

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 1 296 669 2 851

Rörelseresultat 85 219 28 193 201 127

Finansnetto -8 942 -3 495 -15 026

Resultat före skatt 76 277 24 698 186 101

Skatt -20 458 -8 646 -39 656

Periodens resultat 55 819 16 052 146 445

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 56 095 16 012 146 080

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -277 40 365

Motsvarar resultat per aktie, kr 1,95 0,56 5,07

Koncernens rapport över totalresultatet

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

Periodens resultat 55 819 16 052 146 445

Aktuariella vinster och förluster 56 156

Effekter från säkring av nettoinvestering -3 087 -2 615 -20 791

Omräkningsdifferenser 3 241 10 428 87 638

Periodens totalresultat 55 973 23 865 269 448

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 56 259 23 864 268 865

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -286 1 583
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Koncernens balansräkning i sammandrag

Tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 146 685 1 065 946 1 132 029

Materiella anläggningstillgångar 77 213 83 047 80 395

Nyttjanderättstillgångar 107 081 93 850 82 326

Finansiella anläggningstillgångar 66 935 66 321 61 989

Summa anläggningstillgångar 1 397 914 1 309 164 1 356 739

Omsättningstillgångar

Varulager 503 431 377 861 435 695

Kundfordringar 444 935 299 622 417 393

Övriga kortfristiga fordringar 69 157 59 554 63 102

Likvida medel och kortfristiga placeringar 143 500 144 718 159 864

Summa omsättningstillgångar 1 161 023 881 755 1 076 054

Summa tillgångar 2 558 937 2 190 919 2 432 793

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 046 895 754 369 989 241

Innehav utan bestämmande inflytande 4 586 4 290 4 872

Summa eget kapital 1 051 481 758 659 994 113

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 495 764 373 957 443 775

Leasingskuld 67 144 55 370 45 784

Övriga långfristiga skulder/avsättningar 144 756 194 189 142 655

Uppskjutna skatteskulder 74 693 66 133 72 139

Summa långfristiga skulder 782 357 689 649 704 353

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 216 828 338 999 241 590

Leasingskuld 40 105 37 447 35 877

Leverantörsskulder 233 893 165 918 215 053

Övriga kortfristiga skulder 234 273 200 247 241 807

Summa kortfristiga skulder 725 099 742 611 734 327

Summa eget kapital och skulder 2 558 937 2 190 919 2 432 793
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Koncernens kassaflöde i sammandrag

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital 108 855 58 190 312 301

Förändringar i rörelsekapital -102 588 -48 319 -111 362

Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 267 9 871 200 939

Kassaflöde från investeringar -35 039 -28 482 -124 609

Kassaflöde från finansieringsverksamheten* 12 920 14 967 -64 745

Utbetald utdelning -14 384

Periodens kassaflöde -15 852 -3 644 -2 799

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början 159 864 146 585 146 585

Kursförändingar likvida medel -512 1 777 16 078

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 143 500 144 718 159 864

Fritt kassaflöde -39 346 -29 217 34 997

*varav amortering leasingskuld -10 574 -10 606 -41 333

Koncernens förändring i eget kapital och antalet aktier

Tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 989 241 729 196 729 196

Tillskjutet kapital efter avdrag för transaktionskostnader -84

Återköp av egna aktier -33

Försäljning av egna aktier 1 088

Utdelning -14 384

Aktierelaterade ersättningar 1 395 1 309 4 593

Periodens totalresultat 56 259 23 864 268 865

Utgående eget kapital 1 046 895 754 369 989 241

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande

Ingående eget kapital den 1 januari 4872 4 289 4 289

Periodens totalresultat -286 1 583

Utgående eget kapital 4 586 4 290 4 872

Antalet stamaktier uppgår till  28 837 427 och antalet C-aktier uppgår till 214 261.
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Koncernens nyckeltal

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Rörelsemarginal, % 13,7 6,4 9,4

Vinstmarginal, % 9,0 3,6 6,9

Soliditet, % 41,1 34,6 40,9

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 36,3 26,2 34,3

Resultat per aktie före utspädning, kr 1,95 0,56 5,07

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 18,2 7,0 17,0

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14,3 5,8 11,8

Avkastning på operativt kapital, % 20,5 8,9 16,7

Medelantal anställda 841 835 827

Avstämning nettoskuld

Tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Skulder till kreditinstitut 712 592 712 956 685 365

Avsättning till pensioner 128 496 182 895 127 033

Leasingskulder 107 249 92 817 81 661

Övriga räntebärande skulder 1 607

Summa räntebärande skulder 948 337 990 276 894 059

Summa likvida medel och kortfristiga placeringar 143 500 144 718 159 864

Nettoskuld* 804 837 845 558 734 195

*Alternativt nyckeltal

Fördelning externa intäkter

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

Intäkt per geografisk marknad

Norden 127 726 98 802 410 348

Övriga Europa 253 426 169 744 782 832

Nordamerika 89 038 58 971 337 120

Asien 150 350 107 945 590 387

Övriga världen 2 634 4 407 7 699

Koncernen 623 174 439 869 2 128 386

Intäkt per kategori

Operatörspaneler och tillbehör 223 239 155 683 850 157

Nätverksutrustning 297 327 211 812 916 604

Mjukvara 27 784 17 729 100 516

Service och övriga tjänster 14 637 7 641 50 020

Tredjepartsprodukter 60 187 47 004 211 089

Koncernen 623 174 439 869 2 128 386
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Rapportering av rörelsesegment

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

KONCERNEN

Orderingång 617 262 661 585 2 551 984

Nettoomsättning 623 174 439 869 2 128 386

Rörelseresultat exkl. avskrivningar 123 146 66 418 354 810

Avskrivningar -37 927 -38 225 -153 683

Rörelseresultat 85 219 28 193 201 127

Rörelsemarginal, % 13,7 6,4 9,4

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar 35 032 26 915 121 432

   varav balanserade utvecklingskostnader 31 659 24 046 105 336

Produktutvecklingsutgifter, % 10,2 12,6 10,5

Orderstock 1 467 207 1 218 381 1 478 059

WESTERMO

Orderingång 355 674 303 444 1 258 897

Nettoomsättning 335 033 228 469 1 009 811

Rörelseresultat exkl. avskrivningar 74 356 41 069 180 188

Avskrivningar -19 543 -18 873 -75 506

Rörelseresultat 54 812 22 196 104 682

Rörelsemarginal, % 16,4 9,7 10,4

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar 17 794 15 692 68 354

   varav balanserade utvecklingskostnader 16 178 13 777 59 352

Produktutvecklingsutgifter, % 11,8 16,5 14,4

Orderstock 988 233 738 731 960 487

BEIJER ELECTRONICS

Orderingång 264 801 360 966 1 302 139

Nettoomsättning 291 354 214 225 1 127 628

Rörelseresultat exkl. avskrivningar 60 211 33 130 211 347

Avskrivningar -16 205 -16 095 -66 199

Rörelseresultat 44 006 17 035 145 148

Rörelsemarginal, % 15,1 8,0 12,9

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar 16 663 11 087 50 032

   varav balanserade utvecklingskostnader 15 481 10 269 45 984

Produktutvecklingsutgifter, % 8,0 8,0 6,8

Orderstock 478 974 479 650 517 572

MODERBOLAGET OCH KONCERNJUSTERINGAR

Orderingång (eliminering) -3 213 -2 825 -9 052

Nettoomsättning (eliminering) -3 213 -2 825 -9 052

Rörelseresultat exkl. avskrivningar -11 420 -7 781 -36 725

Avskrivningar -2 178 -3 257 -11 978

Rörelseresultat -13 599 -11 038 -48 703

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar 575 136 3 046
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Tkr
Kvartal 1

2023
Kvartal 1

2022
Helår
2022

Nettoomsättning 8 932 8 709 34 839 

Administrationsomkostander -22 674 -22 652 -84 381 

Rörelseresultat -13 742 -13 943 -49 542 

Finansnetto -4 139 -211 3 200 

Resultat efter finansiella poster -17 881 -14 154 -46 342 

Bokslutsdispositioner 12 117 

Beräknad skatt 2 712 1 061 4 851 

Nettoresultat -15 169 -13 093 -29 374 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 1 058 769 1 041 242 1 054 099

Omsättningstillgångar 27 889 20 660 41 479

Likvida medel och kortfristiga placeringar 67 2 745 68

Summa tillgångar 1 086 725 1 064 647 1 095 646

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 227 492 266 933 240 994

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 495 763 373 958 443 775

Avsättning 21 619 19 778 19 954

Skulder till koncernföretag 129 597 55 357 130 560

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 187 252 328 940 231 209

Övriga kortfristiga skulder 25 002 19 681 29 154

Summa eget kapital och skulder 1 086 725 1 064 647 1 095 646
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Avkastning på eget kapital efter skatt
Nettoresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande 
till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på operativt kapital
Rörelseresultat för de senaste 12 månaderna i förhål-
lande till genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat före skatt plus finansiella kostnader för de 
senaste 12 månaderna i förhållande till genomsnittligt 
sysselsatt kapital.

Genomsnittligt
Genomsnittliga värden är beräknade som medelvärdet 
av innevarande rapportperiod och motsvarande post i 
jämförelseperiod 12 månader tidigare.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 
dividerat med antal aktier.

Fritt kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten, investe-
ringar i materiella och immateriella anläggningstill-
gångar samt amortering av leasingskuld.

Nettoskuld
Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och  
kortfristiga placeringar.

Operativt kapital
Balansomslutning minus likvida medel och räntebärande 
skulder.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Soliditet
Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Sysselsatt kapital
Eget kapital plus räntebärande skulder.

Utvecklingsutgifter
Utgifter för arbete med produktutveckling, såsom 
personalkostnader och externa konsultkostnader. 
Häri ingår även utgifter som balanseras som tillgång i 
balansräkningen. 

Vinstmarginal
Nettoresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinst per aktie
Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
dividerat med antal aktier.

Ekonomiska definitioner
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Huvudkontor

Beijer Electronics Group AB 
Box 426, Stora Varvsgatan 13a 

201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijergroup.se | +46 40 35 86 00        

Beijer Electronics  Group AB
Beijer Electronics Group AB är en global teknikkoncern som erbjuder sofistikerade digitala lösningar 
för industriell datakommunikation samt för styr och kontrollsystem och IIoT. Bland koncernens kunder 
finns flera världsledande globala företag. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics Group utvecklats 
till en multinationell koncern med en nettoomsättning på 2,1 miljarder kronor 2022.  
Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Main Markets Mid Caplista under symbolen BELE.

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics Group e-postlista är det möjligt att prenumerera på finansiell information.  
Du ansluter dig enkelt via vår hemsida, www.beijergroup.se. Har du frågor om Beijer Electronics Group 
är du välkommen att kontakta oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen  
info@beijergroup.com.

Kommande ekonomisk information
10 maj 2023............................................................. Årsstämma
14 juli 2023.............................................Sexmånadersrapport
24 oktober 2023....................................Niomånadersrapport


